Экземпляр ИРО

Экземпляр ОО

Дополнительное соглашение к Договору № ОУ/_______________  от «___» ________ 2024 г.

об оказании образовательной услуги в рамках средств государственного задания
г. Ярославль                                                                                                   «___» _____________ 2024 г.

 Государственное  автономное учреждение дополнительного профессионального образования Ярославской области «Институт развития образования» в лице и.о.ректора Серафимович Ирины Владимировны, действующая на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и ________________________________________ в лице ________________________________________, действующего на основании _________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах лица, именуемого в дальнейшем «Обучающийся», с другой стороны, а вместе в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Исполнитель обязуется при наличии вакантных бюджетных мест предоставить одному Обучающемуся, направленному Заказчиком, образовательную Услугу - (указать мероприятие, срок).
2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
3. Реквизиты и подписи Сторон

	Исполнитель:

ГАУ ДПО  ЯО  «Институт развития образования»

И.о.ректора _____________ И.В. Серафимович
М.п.
	Заказчик:

____________________________________

должность
подпись
расшифровка подписи

М.п.

НАПРАВЛЕНИЕ

В соответствии с договором № ОУ/___________ от ______________2024 г. Направляется на прохождение по программе ППК «название программы» в срок с __.____________.202__ по __.______________.202__:

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Гражданство

СНИЛС

Должность

Предмет

Сведения об образовании:

Серия, номер диплома

Уровень образования

Наименование образовательной организации, выдавшей диплом
Руководитель
____________________
_______________________
_______________

подпись

расшифровка

дата

М.П.

Заполнение всех полей обязательно с целью внесения в Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) квалификации, документах об обучении

Дополнительное соглашение к Договору № ОУ/_________________ от «___» ________ 2024 г.

об оказании образовательной услуги в рамках средств государственного задания
г. Ярославль                                                                                                   «___» _____________ 2024 г.

 Государственное  автономное учреждение дополнительного профессионального образования Ярославской области «Институт развития образования» в лице и.о.ректора Серафимович Ирины Владимировны, действующая на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и ________________________________________ в лице ________________________________________, действующего на основании _________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах лица, именуемого в дальнейшем «Обучающийся», с другой стороны, а вместе в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Исполнитель обязуется при наличии вакантных бюджетных мест предоставить одному Обучающемуся, направленному Заказчиком, образовательную Услугу - (указать мероприятие, срок).

2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

3. Реквизиты и подписи Сторон

	Исполнитель:

ГАУ ДПО  ЯО  «Институт развития образования»

И.о.ректора _____________   И.В. Серафимович
М.п.
	Заказчик:

____________________________________

должность
подпись
расшифровка подписи

М.п.